РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 августа 2010 года

№ 9
О внесении изменений в постановление

мэра от 10.05.2006 № 112

«Об утверждении положения о
порядке предоставления служебных
жилых помещений муниципального
жилищного фонда г.Свирска»
На основании Федерального Закона от 4 мая 2010 № 70-ФЗ «О внесении изменений в часть 1 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации", «О порядке предоставления служебных жилых помещений», руководствуясь подпунктом 28 пункта 2 статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 раздела 1 Положения о порядке предоставления служебных помещений муниципального жилищного фонда города Свирска, изложив его в следующей редакции:
«2. Служебные жилые помещения предоставляются в виде отдельной квартиры, и в виде жилого дома».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Свирские вести» и размещению на сайте администрации города Свирска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комитет по жизнеобеспечению (Саказов И.Н.)

Мэр

В.Т.Алфёров
PAGE